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Name Telefon E-Mail

Baalmann, Thomas +49 4271 801-162 Thomas.Baalmann@arl-lw.niedersachsen.de

Dannemann, Carolin +49 4271 801-146 Carolin.Dannemann@arl-lw.niedersachsen.de

Drescher, Jan-Pierre +49 4271 801-132 Jan-Pierre.Drescher@arl-lw.niedersachsen.de

Klimmek, Jürgen +49 4271 801-167 Juergen.Klimmek@arl-lw.niedersachsen.de

Kordes, Ingrid +49 4271 801-118 Ingrid.Kordes@arl-lw.niedersachsen.de

Kröger, Wilfried +49 4271 801-129 Wilfried.Kroeger@arl-lw.niedersachsen.de

Kütemeier, Silke +49 4271 801-155 Silke.Kuetemeier@arl-lw.niedersachsen.de

Lübber, Rolf +49 4271 801-138 Rolf.Luebber@arl-lw.niedersachsen.de

Reddehase, Thorsten +49 4271 801-163 Thorsten.Reddehase@arl-lw.niedersachsen.de

Schomburg-Schaffer, Renate +49 4271 801-159 Renate.Schomburg-Schaffer@arl-lw.niedersachsen.de


